

~~69,90~~

LE MAGNUM

62,55**-10%**

DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT
CUVÉE CHARLES VII
CANARD-DUCHÊNE

Le magnum
1,5 l - 41,70 € le litre

~~56,90~~

LE MAGNUM

54,90**2€**

DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT GRANDE
RÉSERVE

JM GOBILLARD ET FILS

Le magnum
1,5 l - 36,60 € le litre

~~62,90~~

LA BOUTEILLE

59,90**3€**

DE REMISE IMMÉDIATE*

CHAMPAGNE CORDON ROUGE BRUT
MUMM

12,5% vol.
1,5 l - 39,93 € le litre

~~26,90~~

LE COFFRET

24,90**2€**

DE REMISE IMMÉDIATE*

COFFRET AOP CHAMPAGNE
BRUT BLUE TOP
MONOPOLE HEIDSIECK

+ étui
75 cl - 33,20 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~21,90~~

LA BOUTEILLE

18,45**3,45**

DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT
VEUVE VILLARD

75 cl - 24,60 € le litre

~~26,90~~

LA BOUTEILLE

24,90**2€**

DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT
BLANC DE BLANCS
TROUILLARD

75 cl - 33,20 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

**-18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE